
 
 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 
 

         D E T E R M I N A Z I O N E  SINDACALE 

 
 

                              

 N.   26                                                              

                                    OGGETTO: Concessione  patrocinio  alla  manifestazione delle auto 

                                                           d'epoca dell'Associazione "Gruppo Auto e Moto d'Epoca  

del  07/12/2018                                  Città del Barocco". 

                                                                                                                                           

 

 

Premesso che: 

 

⋅ con istanza in atti al prot. n. 17363 del 28/11/2018 l'Associazione " Gruppo auto e 

moto d'epoca Città del Barocco" ha chiesto il patrocinio per la manifestazione in 

Piazza Marconi il giorno 16/12/2018 dalle ore 10,00 alle ore 12,30; 

 

Considerato che: 

 

⋅ il patrocinio de quo può essere concesso, in quanto l'esposizione  in Piazza Marconi 

delle auto d'epoca può richiamare visitatori e turisti; 

⋅  

Ritenuto che: 

 

⋅ alla concessione del patrocinio comunale può seguire anche la predisposizione della 

necessaria segnaletica nella zona interessata; 

 

VISTO  l'art. 13  L.R. n. 7/1992 e ss.mm.ii.; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. di concedere il patrocinio del Comune di Naro alla manifestazione del giorno 

16/12/2018, dalle ore 10,00 alle ore 12,30, che si terrà nella Piazza Marconi, con 

l'esposizione delle auto d'epoca a cura del Gruppo Auto e Moto d'Epoca Città del 

Barocco; 

 

2. trasmettere copia della presente e dell'istanza in atti al prot. n. 17363 del 28/11/2018 

al Comando dei Vigili Urbani. 

 

 

                                                                                                                             Il Sindaco 

                                                                                                                (dr. Calogero Cremona)                                                                                               


